haberi facerent.

De confirmatione prioris juramenti & cassatione ceterorum.

ĉ
alixtus Episcopus servus serv. DeL dileüis fratribus & fi-

liis Episcopis , Princlpibus
7 Comitíbus , Militibus , & cetcris

fidelibus per Hispaniam , salutem & Apost. benedidt. Egregia?

memoria Illefonsus Rex defun&o genero nobilis recordationis

Raymundo Comité , fratre nostro,filium ejus Regem instituit, &
Regnum ei per ¡juramenta potentium stabilivit , prout vos ipsi

certius cogncvistis: postea vero ipsius pueri Regis mater , prce-

dicli Regis filia, cum eum coronari fecissent , alia juramenta

prioribus contraria violenter extorsit , & ad filii sui destru&io-

nem materna pietatis cblita, conatus sui molimine intendit. Quod
profeüo quam impium sit, & omni rationi contrarium, omnis ra-

tione utens facile potest advertere. Nec puer enim avi sui

beneficio tam irrationabiliter defraudari , nec mater adver-

áis filium tanta debuit nequitia animari , ut per eam quod

filió juraverant , ad aliud cogerentura Apostólica igitur auc-

toritate prcecipimus , , ut pro sequentius juramenti extorsione,

quee á prcediEia Regina fa&a est , nullus omnino dimittat%
quin

(1) Hic nescio qua Excriptorum oscitantia intrusum paStum Mauritii

Bracarensis
t
pos¡tum. lib% i* cap. 81, num.^.pag. 145,
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quin filio ejus, primiim observet inviolabiliter juramentum.

Cum enim post jusjurandum legitime fadium , aliud fieri non de

buerit ,
quod postea contra illud extortum est minime observan-

dum est. Dat. Veneriis IV. non Martii. (Anno 1 1 2
1

)

Consilium B. Romani Cardinalis, Cap. 32.

B,>osso S. R. E. Cardinalis, Apostolice Sedis servus & Lega-

tus, D. Compostellano A. salutem. Visis dileétionis tuse literis,

& auditisPortugalensisEpiscopi verbis sicut nobis retulit per-

optamus : sed summopere tibi cavendum est, ne inconsulte

incipias, quia undique tibi parantur insidiae. Quo eirca nostro

potissimum utere cgnsilio, sicut venerabilis frater noster Por-

tugalensis Episcopus ex nostra parte tibi significabit. Cru-

cem vero quam ut nobis fieri faceres, tibi per eum mandavi-

mus, te ut diligenter •& cito fiat, muitipliciter rogamus.Ut autem

concordiam & pacem cum Regina facias consilium damus,

salvo tamen ordine tuo atque honore. Quod vero tibi manda-,

vimus, ut Legatos ad Concilium mitteres, ideo facimus, ut con-

silium quod per Portugalensem tibi dirigimus, per eos intima-

remus. Vale.

De amicitia D.(i) Romani Cardinalis. Cap. 33.